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امیر اسدی 
ز  ا یکی  بدون شک حسین طیبی 
ن  جها ل  تسا فو ن  یکنا ز با ین  بهتر
محسوب می شود. کاپیتان تیم ملی 
فوتسال ایران که این فصل راهی 
اسپانیا شد تا برای پالما بازی کند. او 
که بازیکن باتجربه ای، بخصوص در 
لیگ قهرمانان اروپا به حساب می آید 
موفق شد با درخشش خود پالما را به 
فینال این رقابت ها برساند. در یکی 
از دیدارهای مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان فوتسال اروپا، پالما اسپانیا 
به مصاف بنفیکا پرتغال رفت که این 
بازی با نتیجه ۴ بر ۳ به سود پالما به 
پایان رسید. به این ترتیب پالما با 
رقم زدن یک شب تاریخی برای اولین 

بار به فینال صعود کرد و حریف تیم 
اسپورتینگ لیسبون پرتغال شد. در 
این مسابقه حسین طیبی و مسلم 
اولادقباد بازیکنان ایرانی پالما هم به 

میدان رفتند.
 

شب درخشان کاپیتان
طیبی کاپیتان تیم ملی ایران که در دو 
سال گذشته در بنفیکا حضور داشت، 
شب درخشانی را مقابل تیم سابق خود 
پشت سر گذاشت. او در این بازی دو 
گل زد و یک پاس گل داد تا نفر اول 
تیمش در صعود تاریخی باشد. طیبی 
در دقایق ۲)پنالتی( و ۱٨ گلزنی کرد و 
در دقیقه ۲۲ پاس گل چهارم پالما را 
داد. او نقش اول این پیروزی را بازی 
کرد و نشان داد بهترین بازیکن پالما 

محسوب می شود.

بیستمین گل به نام طیبی
 ، بل بنفیکا ین دو گل مقا طیبی با ا
تعداد گل هایش را در لیگ قهرمانان 

این فصل به عدد ۷ افزایش داد. در 
مرحله اصلی لیگ قهرمانان اروپا بود 
که طیبی گلزنی هایش را آغاز کرد و 
موفق شد دو گل به اسپورتینگ پاریس، 
یک گل به اندرلخت و دو گل به غیرت 
قزاقستان بزند. البته با توجه به اینکه 
لیگ قهرمانان فوتسال اروپا در مراحل 
ر می شود،  برگزا و سطوح مختلفی 
مشخص نیست که هنوز معرفی آقای 
گل در این مسابقات به صورت مجموع 
انجام می شود و یا تنها در مرحله نیمه 
نهایی و فینال. حسین طیبی در لیگ 
اسپانیا هم ۱۳ بار برای پالما گلزنی کرده 
و با توجه به ۷ گلی که در لیگ قهرمانان 
زده، آمار خود را به عدد ۲0 رسانده است.

مصدوم شد و اشک ریخت
یکی از صحنه های تأثیرگذار نیمه دوم، 
مصدومیت حسین طیبی در دقیقه 
۳۵ بود. طیبی زمانی که روی زمین 
افتاده بود به سرمربی پالما اشاره 
کرد که او را تعویض کند. او سپس 

با کمک مسلم اولادقباد دیگر 
بازیکن ایرانی پالما از زمین خارج 

شد و روی نیمکت نشست. 
یران روی نیمکت  پیتان ا کا

پالما به خاطر مصدومیت 
و استرس پیروزی اشک 

می ریخت و کارگردان 
تلویزیونی هم تصویر 

این بازیکن ایرانی 
را نشان می داد.

حمله به رکورد 
شهریار

علی دایی سال ۱999 عضو 
بایرن  مونیخ بود و همراه این تیم به 
عنوان قهرمانی اروپا رسید. حالا 
مین  دو ند  ا می تو طیبی  حسین 
بازیکنی باشد که در تورنمنت معتبر 
لیگ قهرمانان به عنوان نخست 
می رسد. باید دید آیا طیبی و پالما 
می توانند اسپورتینگ لیسبون را 

شکست بدهند یا نه؟

سرنوشت مبهم برای فینال
پالما یکشنبه در فینال لیگ 

قهرمانان به مصاف اسپورتینگ 
لیسبون می رود و هنوز مشخص 
نیست طیبی به این بازی می رسد 

یا نه. 
آنتونیو وادیلو، سرمربی پالما بعد 

از بازی با بنفیکا نگرانی خود را 
نسبت به مصدومیت طیبی ابراز 

کرد و گفت: »صبر می کنیم و 
خواهیم دید که شرایط او چطور 

می شود. ضربه شدیدی به زانوی 
طیبی خورده و خیلی اذیتش کرده 
است. او مقابل بنفیکا سطح بالای 

خود را یک بار دیگر به رخ همه 
کشید.«
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فرهاد مجیدی

به دنبال 3 امتیاز دربی

اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی یکشنبه در هفته بیست و پنجم 
لیگ امارات به مصاف خورفکان می رود. مجیدی درباره این بازی 
گفت: »اتحاد کلباء پس از کسب آخرین پیروزی مقابل شارجه در 
شرایط خوبی قرار دارد و بازیکنان ما با روحیه بسیار بالایی تمرین 
 کردند. خورفکان مربی بسیار خوبی دارد اما به خاطر هواداران باید 

دربی را ببریم.«

امید ابراهیمی

الوکره امید را نمی خواهد

امید ابراهیمی قبل از مصدومیتی که پیش از جام جهانی دچارش شد، 
یکی از بازیکنان کلیدی الوکره بود اما بعد از آن دیگر مورد توجه کادرفنی 

این تیم قطری قرار نگرفت. 
حالا از قطر خبر می رسد قرارداد ابراهیمی در پایان فصل تمام می شود 
و مدیران و کادر فنی این باشگاه علاقه ای به تمدید قرارداد این هافبک 

35 ساله ندارند.

احسان حاجی صفی

بازیکنِ ماه آ.ا.ک آتن

آ.ا.ک آتن در لیگ یونان صدرنشین است و امید اصلی کسب عنوان 
قهرمانی محسوب می شود. 

بدون شک یکی از دلایل موفقیت آ.ا.ک آتن، درخشش احسان 
حاجی صفی در ترکیب این تیم است. دفاع چپ تیم ملی ایران یکی از 
بهترین بازیکنان آ.ا.ک آتن بعد از جام جهانی بود و به همین دلیل عنوان 

بهترین بازیکن ماه این تیم را به دست آورد.

وایله یک قدم تا صعود

 عزت اللهی پیروز 
در 12 دوئل

در چهارچوب هفته بیست و 
هشتم لیگ یک دانمارک، تیم 
وایله بولدکلاب در حالی به مصاف 
تیم دوم جدول، ویدور رفت که 
با پیروزی در این بازی، بازگشت 
خود به لیگ برتر دانمارک را تا 
حد زیادی قطعی می کرد. تک 
گل این بازی که سعید عزت اللهی 
ملی پوش ایرانی نیز در آن حضور 
داشت، در دقیقه ۳8 توسط 
کرک گارد زده شد تا وایله با همین 
گل سه امتیاز ارزشمند این بازی را 
کسب کند و جایگاهش در صدر 

جدول را تثبیت کند.
عزت اللهی در این بازی از سوی 
پایگاه های داده پردازی ارائه آمار 
فوتبال به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد. او ۱۲ دوئل را 
به سود خود خاتمه داد، از سه 
تلاش ۳ دریبل موفق داشت و 
۱8 کنش دفاعی هم داشت تا 
مهم ترین مهره دفاعی تیمش در 
این بازی باشد. او همچنین دو بار 
برای گلزنی تلاش کرد اما موفق 
نشد دروازه حریف را باز کند. 
عزت اللهی در این بازی سه بار با 
خطای بازیکنان حریف متوقف 

شد و تنها یک خطا انجام داد.
ران  ین نتیجه صعود یا با ا
عزت اللهی در فاصله سه هفته 
تا پایان تقریباً قطعی شد و با 
ایجاد اختلاف ۷ امتیازی تا رتبه 
دوم، این تیم گامی بلند برای 
قهرمانی را هم برداشت. تیم 
وایله بولدکلاب فصل گذشته 
در لیگ برتر دانمارک حضور 
داشت اما پس از جدایی سعید 
للهی در نیم فصل به  عزت ا
مقصد الغرافه، این تیم شرایط 
متفاوتی پیدا کرد و به لیگ 
یک سقوط کرد اما حالا بعد از 
یک فصل دوری دوباره به لیگ 

بازمی گردد.

در انتظار انتقال چند 
ستاره ایرانی به عربستان

برچسب دو میلیون 
یورویی الاتحاد 

روی نوراللهی
بعد از خبر تمایل الهلال عربستان 
برای جذب مهدی طارمی، حالا 
اسم یک بازیکن ایرانی دیگر 
ــرای حضور در لیگ این کشور  ب
سر زبان ها افتاده است؛ احمد 
للهی، هافبک ملی پوش  نورا
و پیشین پرسپولیس که این 
روزها پیراهن شباب الاهلی 
در لیگ امارات را به تن دارد. 
نوراللهی تا به حال در ۵۷ بازی، 
۵ گل زده و ۴ پاس گل داده. 
در چنین شرایطی رسانه های 
عربستانی از احتمال پیوستن 
نوراللهی به الاتحاد خبر داده و 
روی ستاره ایرانی برچسب »۲ 
میلیون یورویی« زده اند و ممکن 
است در صورت چنین انتقالی، 
فصل آینده شاهد تقابل او با 

کریس رونالدو باشیم.
با  ها  ز و ر ین  ا للهی  ا ر نو
شباب الاهلی در آستانه کسب 
عنوان قهرمانی در لیگ امارات 
قرار دارد؛ وضعیتی که مشابه آن 
برای الاتحاد در لیگ عربستان 
هم وجود دارد و این تیم نیز بخت 
اول کسب عنوان قهرمانی قلمداد 
می شود. با وجود این انتقال 
احتمالی نوراللهی به جمع زرد 
و سیاه پوشان، یک نکته مهم تر 
دیگر در دل دارد؛ اینکه ممکن 
است لیگ عربستان هم به یکی 
از مقصدهای فوتبالیست های 
نی تبدیل شود. به دلیل  یرا ا
روابط پرفراز و نشیب ۲ کشور، 
ما تا به حال نماینده ای در لیگ 
عربستان نداشته ایم. تنها یک بار 
مهدی شیری، هافبک دهه 80 
پرسپولیس با النصر قرارداد 
بست که فدراسیون فوتبال آن 
کشور به قیمت پرداخت غرامت 
حاضر نشد کارت بازی شیری را 

صادر کند.

درخشش، مصدومیت و سرانجام فینالدرخشش، مصدومیت و سرانجام فینال

حمله طیبی به رکورد داییحمله طیبی به رکورد دایی

مسیر تیم ملی برای رایان هموار می شود؟مسیر تیم ملی برای رایان هموار می شود؟

 پیشنهاد به تفضلی  پیشنهاد به تفضلی 
از لیگ ایراناز لیگ ایران

 یکشنبه   17 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7297 

 رایان تفضلی مدافعی دوملیتی 
است که در دوران مربیگری کارلوس 
کی روش و حتی دراگان اسکوچیچ 
نامش برای حضور در تیم ملی ایران 
سر زبان ها افتاد. تفضلی که فوتبال خود 
را در انگلیس و باشگاه ساوتهمپتون آغاز کرد 
و یکی از رفقای صمیمی لوک شاو- مدافع چپ 
منچستریونایتد- محسوب می شود، سرانجام 
نتوانست پیراهن ایران را بر تن کند. به واسطه 

همین اخبار، فصل قبل صحبت هایی مبنی بر 
تلاش استقلال، سپاهان و فولاد برای جذب 
تفضلی به میان آمد اما او در انگلیس ماند و 
به هیچ یک از پیشنهادهای ایرانی خود پاسخ 
مثبت نداد. این مدافع با نام و فامیلی کامل 
رایان سیروس تفضلی، سومین فصل حضور 
در وایکامب واندررز را سپری می کند. او این 
فصل با چند آسیب دیدگی مواجه شد و برای 
چند هفته از ترکیب تیمش دور ماند. او ۲۴ 
بازی برای وایکامب انجام داده، ۱9۳0 دقیقه در 
زمین حضور داشته و دو گل هم مقابل کمبریج 
یونایتد و پتربورو یونایتد- تیم سابقش- به 

ثمر رسانده.
حالا که ۴۵ هفته از رقابت ها گذشته و تیم ها 
باید یک دیدار دیگر انجام بدهند، وایکامب 
با کسب 68 امتیاز در رده نهم ایستاده و 
شانسی برای صعود به چمپیونشیپ ندارد. 
قرارداد تفضلی با وایکامب هم در انتهای 

فصل به پایان می رسد و او به عنوان بازیکن 
آزاد می تواند تیم بعدی خود را انتخاب کند. 
این مدافع ۳۱ ساله تحت قرارداد آژانس نقل 
و انتقالاتی یونیک اسپورت است. آژانسی که 
۴۴۳ بازیکن را در اختیار دارد و معروف ترین 

آنها هاکان چالهان اوغلو است.
از حالا اما اخباری درباره احتمال حضور تفضلی 
در لیگ ایران به گوش می رسد. چند باشگاه 
مطرح در تلاش هستند تا با این مدافع ۱96 
سانتیمتری مذاکره کنند و از او پاسخ مثبت 
بگیرند. با این حال علاقه تفضلی به ادامه 
حضور در انگلیس شاید باعث شود تا او برای 
چندمین بار به پیشنهاد بازی در لیگ ایران 
جواب منفی بدهد. از طرف دیگر نزدیکان 
تفضلی به او تأکید کرده اند در صورتی که 
می خواهد به پیراهن تیم ملی برسد، باید 
بیشتر در چشم باشد و برای ادامه فوتبال به 

لیگ ایران برود و عضو یک تیم مدعی شود.

محسن ذاکری
روزنامه نگار


